

Maler Jesper Elbæk Holding ApS
Kongevej 30, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 13 57 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jesper Hjort Elbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Maler Jesper Elbæk Holding ApS Kongevej 30 6070 Christiansfeld |
| | CVR-nr.: 38 13 57 67 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Hjort Elbæk, Kongensgade 80, 6070 Christiansfeld, Adm. dir. |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Dattervirksomhed | K.P. ELBÆK'S MALERFORRETNING A/S, Christiansfeld |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.534 kr. mod 44.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.396.220 kr. mod 143.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 41.534 | 44.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 951.111 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 392.000 | 110.250 |
| Andre finansielle indtægter | 27.068 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -419 | -892 |
| Resultat før skat | 1.411.294 | 153.358 |
| Skat af årets resultat | -15.074 | -9.526 |
| Årets resultat | 1.396.220 | 143.832 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 651.111 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 684.109 | 27.732 |
| Disponeret i alt | 1.396.220 | 143.832 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.435.450 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.435.450</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.149.661 | 0 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 19.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.149.661</u> | <u>19.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.585.111</u> | <u>19.800</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 49.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 154.176 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>154.176</u> | <u>49.000</u> |
| Likvide beholdninger | 21.470 | 91.163 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>175.646</u> | <u>140.163</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.760.757</u> | <u>159.963</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 651.111 | 0 |
| Overført resultat | 720.646 | 36.537 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>1.482.757</u> | <u>145.437</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.684 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>9.684</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 631.149 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 631.149 | 0 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 48.657 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 159.566 | 9.526 |
| Anden gæld | 423.944 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 637.167 | 14.526 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.268.316</u> | <u>14.526</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.760.757</u> | <u>159.963</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 0 | 8.805 | 0 | 58.805 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 27.732 | 58.900 | 86.632 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 57.200 | 0 | 57.200 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -57.200 | 0 | -57.200 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 0 | 36.537 | 58.900 | 145.437 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 651.111 | 684.109 | 61.000 | 1.396.220 |
| | 50.000 | 651.111 | 720.646 | 61.000 | 1.482.757 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.435 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
